MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

 OFÍCIO/SJMRI Nº 0367/2021                                                                Em 7 de dezembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste solicitar-lhe a retirada do Projeto de Lei nº 324/2021,
que altera a Lei nº 8.274, de 7 de agosto de 2014, modificando os dispositivos que especifica.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5K9V2W6J6X7K9R5
		2021-12-07T10:23:17-0300